
UCHWAŁA NR XII/100/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu w formie dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu w formie dotacji celowej:

1) na przebudowę drogi powiatowej Nr 2081B na odcinku Dąbrowa Wielka - Dąbrowa-Łazy do kwoty 
2.419.668 zł.;

2) na przebudowę drogi powiatowej Nr 2074B na odcinku Dąbrowa-Zabłotne – Kamień-Rupie do kwoty 
703.796 zł.;

3) na bieżące wydatki na utrzymanie gotowości operacyjno-technicznej dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem w kwocie 5.000 zł.

2. Kwota pomocy finansowej o której mowa w ust. 1 zostanie poniesiona z budżetów Gminy Szepietowo:

1) kwota pomocy o której mowa w ust. 1 pkt. 1) w latach 2020-2023 w kwotach zapisanych w załączniku nr 
2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo;

2) kwoty pomocy o których mowa w ust. 1 pkt. 2 i 3 z budżetu Gminy Szepietowo na rok 2020.

3. Ostateczna kwota pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1. pkt. 1 i 2 zostanie określona w umowie 
pomiędzy stronami.

4. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Szepietowo 
a Powiatem Wysokomazowieckim w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 9EEE6A23-7BD0-456B-AF8C-D13F8818A076. Podpisany Strona 1




